
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011519000078 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011519000078 

Наименование объекта 

закупки 

Поставка готовых изделий (рамок) для 

Администрации Президента Российской 

Федерации 

Способ определения 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 103132, Москва, 

ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 
Российская Федерация, 103132, Москва, 

ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное 

лицо 
Луньков Владимир Алексеевич 

Адрес электронной почты udp@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6067094 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) 

цена контракта 
4863020.00 Российский рубль 

Номер принимаемого 

бюджетного обязательства 
0010030319000000299 

Дата принимаемого 

бюджетного обязательства 
17.06.2019 

План оплаты исполнения 

контракта за счет 

бюджетных средств 
 

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

Оплата за 

2022 год 

30301017720090019244 4863020.00 0.00 0.00 0.00 



Итого по КБК: 4863020.00 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 4863020.00 
 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код 

закупки 
191771002334077100100100350130000244 

Место доставки товара, 

выполнения работы или 

оказания услуги 

Российская Федерация, Москва, 

Никольский пер., д.4 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо 

график оказания услуг 

июль 2019 

Ограничение участия в 

определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

установленное в 

соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-

ФЗ) 

Не установлено 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Требуется обеспечение 

исполнения контракта  

Размер обеспечения 

исполнения контракта 
243151.00 Российский рубль 

Порядок предоставления 

обеспечения исполнения 

контракта, требования к 

обеспечению, информация о 

банковском сопровождении 

контракта 

Обеспечение контракта 

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

40302810900001001901 

"Номер лицевого счёта" 05951003030 

"БИК" 044501002 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наименование 

товара, работы, 

услуги по КТРУ 

Код 

позиции 

Характеристики товара, работы, услуги 

Единица 

измерения 
Количество 

Цена 

за 

ед.изм. 

Стоимость 

Наименование Значение 
Единица 

измерения 



Рамка к 

Почетной 

грамоте 

Президента 

Российской 

Федерации (в 

соответствии с 

образцом, для 

Управления 

Президента 

Российской 

Федерации по 

государственным 

наградам) 

32.99.59.000 
 

Штука 1000 1350.72 1350720.00 

Рамка под 

выписки из 

указов и 

распоряжений о 

нагр. 

иностранных 

граждан (в 

соответствии с 

образцом, для 

Управления 

Президента 

Российской 

Федерации по 

государственным 

наградам) 

32.99.59.000 
 

Штука 300 865.62 259686.00 

Рамка для 

фотографий 

(210х295 мм 

формат А 4, в 

соответствии с 

образцом, для 

Управления 

Президента 

Российской 

Федерации по 

вопросам 

государственной 

службы и 

кадров) 

32.99.59.000 
 

Штука 200 660.24 132048.00 

Багетная рамка 

для Почетных 

грамот и 

благодарностей 

Администрации 

Президента 

Российской 

Федерации (в 

соответствии с 

образцом, для 

Управления 

Президента 

Российской 

Федерации по 

вопросам 

государственной 

службы и 

кадров) 

32.99.59.000 
 

Штука 700 865.62 605934.00 

Рамка к 

благодарности 

Президента 

Российской 

Федерации (в 

соответствии с 

образцом, для 

Управления 

Президента 

Российской 

Федерации по 

государственным 

наградам) 

32.99.59.000 
 

Штука 2000 931.14 1862280.00 

Рамка к грамоте 

о присвоении 

звания Героя 

Российской 

Федерации и 

Героя Труда 

Российской 

Федерации (в 

соответствии с 

образцом, для 

32.99.59.000 
 

Штука 20 802.60 16052.00 



Управления 

Президента 

Российской 

Федерации по 

государственным 

наградам) 

Рамка для 

фотографий 

(390х590 мм, в 

соответствии с 

образцом, для 

Управления 

Президента 

Российской 

Федерации по 

вопросам 

государственной 

службы и 

кадров) 

32.99.59.000 
 

Штука 200 2506.14 501228.00 

Багетная рама 

(для грамоты 

бланка А 3, в 

соответствии с 

образцом) 

32.99.59.000 
 

Штука 100 1350.72 135072.00 

 

Итого: 4863020.00 Российский рубль 

Перечень прикрепленных 

документов 
Документы к извещению не прикреплены 

Дата и время подписания 

печатной формы извещения 

(соответствует дате 

направления на контроль по 

ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в 

случае отсутствия контроля, 

по местному времени 

организации, 

осуществляющей 

размещение) 

27.06.2019 11:14 

 


